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W odpowiedzi na petycję z dnia 21.03.2022 r. (data wpływu 
22.03.2022r.) dot. w/w prośby o wszczęcie postępowania 
administracyjnego w sprawie wydania decyzji o warunkach 
zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie świetlicy wiejskiej 
w Dobrzycy informuję, iż realizacja zadania w zakresie rozpoczęcia 
procedury administracyjnej polegającej na wydaniu decyzji o 
warunkach zabudowy potrzebnej do przejęcia nieruchomości pod 
inwestycję zostanie rozpoczęta w roku 2022 lub 2023. 

 W pierwszej kolejności procedujemy inwestycje dotyczące 
obiektów kultury, które zostały  już wprowadzone do budżetu oraz 
te, których proces realizacji został rozpoczęty tj., wykonanie projektu 
rozbudowy świetlicy w Starej Łubiance, budowa świetlicy w Starej 
Łubiance, remont świetlicy w Leżenicy, projekt termomodernizacji 
świetlicy w Zawadzie, projekt świetlicy w Cochu oraz remont 
świetlicy w Kotuniu. Są to inwestycje, które w związku z powyższym 
będą wykonane w pierwszej kolejności. Ponadto w naszej gminie są 
sołectwa, które nie posiadają zaplecza rekreacyjnego w postaci 
własnej świetlicy jak np. Nowa Zawada i w najbliższej przyszłości na 
tych sołectwach chcielibyśmy skupić naszą uwagę.  

Planuję również przeprowadzić dyskusję nad wskazaniem 
priorytetów inwestycyjnych długofalowych dla sołectwa, która 
odbędzie się w 2022 roku na zebraniu wiejskim, na którym 
mieszkańcy wskażą najistotniejsze dla nich priorytety tj. drogi, most, 
kanalizacje, oświetlenie czy właśnie świetlica. 

Chciałbym nadmienić, że sołectwo Dobrzyca jest liderem  
w zakresie kwoty jaka została przewidziana na wydatki inwestycyjne 
w latach 2019 – 2022 tj. 7.753.622,73 zł. W najbliższym okresie  
w Państwa sołectwie nasze starania pokładamy w budowie i  
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rozbudowie infrastruktury w postaci sieci. Naszym priorytetem jest 
rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej. Należy skupić się na tym 
zadaniu w celu wzmocnienia wydajności oczyszczalni ścieków 

Jednocześnie dziękuję za zaangażowanie jakim się Państwo 
wykazali, podejmując rozmowy w tym temacie oraz zbierając 
podpisy od mieszkańców. Po realizacji wymienionych zadań 
dotyczących świetlic oraz pełnym uzbrojeniu sołectwa w 
infrastrukturę kanalizacyjną przystąpimy do procedowania zadania 
budowy świetlicy w Dobrzycy. Jestem przekonany, że dalsza 
współpraca przy realizacji tej inwestycji przebiegnie pomyślnie  
i wspólnie w przyszłości osiągniemy założony cel. 

 

 

 

       Z wyrazami szacunku 

Tobiasz Wiesiołek 

Wójt Gminy Szydłowo 

 


